
Zarządzenie Nr V/572/2021 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie likwidacji pozostałych środków trwałych (wyposażenia) stanowiących 

składniki mienia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację pozostałych środków trwałych (wyposażenia), 

wymienionych w załączniku, stanowiących składniki mienia Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski, użytkowanych przez Agencję Rozwoju Lokalnego Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji i przygotowania niezbędnej 

dokumentacji likwidacyjnej powierza się Zarządowi Spółki Agencja Rozwoju Lokalnego 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



Załącznik do zarządzenia Nr V/572/2021 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 

 

 

Pozostałe środki trwałe (wyposażenie) przeznaczone do likwidacji: 

 

 

 

1) Telefon/fax PANASONIC KX-FT 936 (nr inw. UM/0/2488), wartość 585,60 zł; 

umorzenie 100%, 

2) Bindownica SmartMaster (nr inw. UM/0/2485), wartość 288,59 zł; umorzenie 100%, 

3) Niszczarka Fellowes (nr inw. UM/0/2489), wartość 749,96 zł; umorzenie 100%, 

4) Obcinarka krążkowa (nr inw. UM/0/2503), wartość 114,74 zł; umorzenie 100%, 

5) Krzesło obrotowe (GCI- brązowe, wyściełane, bez podłokietników – nr inw. 

UM/0/2535), wartość 150,00 zł; umorzenie 100%, 

6) Krzesło obrotowe (GCI- brązowe, wyściełane, bez podłokietników – nr inw. 

UM/0/2536), wartość 150,00 zł; umorzenie 100%, 

7) Krzesło obrotowe (GCI- brązowe, wyściełane, bez podłokietników – nr inw. 

UM/0/2537), wartość 150,00 zł; umorzenie 100%, 

8) Krzesło obrotowe (GCI- brązowe, wyściełane, bez podłokietników – nr inw. 

UM/0/2538), wartość 150,00 zł; umorzenie 100%, 

9) Krzesło obrotowe (GCI- brązowe, wyściełane, bez podłokietników – nr inw. 

UM/0/2539), wartość 150,00 zł; umorzenie 100%, 

10) Krzesło obrotowe (GCI- brązowe, wyściełane, bez podłokietników – nr inw. 

UM/0/2540), wartość 150,00 zł; umorzenie 100%, 

11) Krzesło obrotowe (GCI- brązowe, wyściełane, bez podłokietników – nr inw. 

UM/0/2541, wartość 150,00 zł; umorzenie 100%, 

12) Krzesło obrotowe (GCI- brązowe, wyściełane, bez podłokietników – nr inw. 

UM/0/2542), wartość 150,00 zł; umorzenie 100%, 

13) Krzesło obrotowe (GCI- brązowe, wyściełane, bez podłokietników – nr inw. 

UM/0/2543), wartość 150,00 zł; umorzenie 100%, 

14) Krzesło biurowe (GCI- brązowoszare, czarny stelaż – nr inw. UM/0/2552), wartość 

85,00 zł; umorzenie 100%, 

15) Krzesło biurowe (GCI- brązowoszare, czarny stelaż – nr inw. UM/0/2553), wartość 

85,00 zł; umorzenie 100%, 

16) Krzesło biurowe (GCI- brązowoszare, czarny stelaż – nr inw. UM/0/2554), wartość 

85,00 zł; umorzenie 100%, 

17) Krzesło biurowe (GCI- brązowoszare, czarny stelaż – nr inw. UM/0/2555), wartość 

85,00 zł; umorzenie 100%, 

18) Krzesło biurowe (GCI- brązowoszare, czarny stelaż – nr inw. UM/0/2556), wartość 

85,00 zł; umorzenie 100%, 

19) Krzesło biurowe (GCI- brązowoszare, czarny stelaż – nr inw. UM/0/2557), wartość 

85,00 zł; umorzenie 100%, 

20) Krzesło biurowe (GCI- brązowoszare, czarny stelaż – nr inw. UM/0/2558), wartość 

85,00 zł; umorzenie 100%, 

21) Tablica flipchart Sigma Tripod (nr inw. UM/0/2569), wartość 168,63zł; umorzenie 

100%, 

 



22) Ekran podłogowy 175*175 (nr inw. UM/0/2570), wartość 495,83 zł; umorzenie 100%, 

23) Krzesło OPTI LUX ZIEL (GCI - zielone, rozkładane, stelaż chromowany – nr inw. 

UM/0/95); wartość 83,00zł; umorzenie 100%, 

24) Krzesło OPTI LUX ZIEL (GCI - zielone, rozkładane, stelaż chromowany – nr inw. 

UM/0/96); wartość 83,00zł; umorzenie 100%. 

 

Wartości łączna: 4.514,35 zł. 

 

 
Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


